comerç i la industria que representen els esdeveniments i aquelles empreses líders de
cadascun del sectors que li siguin proposades per la Fira de Barcelona.

(IV) Realitzar, en la seva condició de membre de Fira de Barcelona i derivada dels Estatus
d'aquesta, una transferència a la Fira de Barcelona per import de 2.772.970,00 euros
(Dos milions set-cents setanta-dos mil nou-cents setanta euros) durant l'exercici 2025

per a la celebració dels esdeveniments que es detallen en el punt 2.1.(I). Aquesta
aportació no té caràcter de subvenció.

(V) Eventuals modificacions respecte a la previsió de col·laboració reflectida al punt 2.1.(I)
es recolliran en Annexos específics al present Conveni.

Tercer. Obligacions econòmiques

3.1. L'Import total de l'aportació per part de l'Ajuntament de Barcelona, en la seva condició
de membre de Fira de Barcelona, derivada dels Estatuts d'aquesta, serà de
2.772.970,00 euros (Dos milions set-cents setanta-dos mil nou-cents setanta euros),
per a la celebració dels esdeveniments que es detallen en el punt 2.1.(I) i es durà a
terme amb càrrec a l'aplicació pressupostària 0100/48905/43336 corresponent a
l'exercici 2025.

3.2. La Fira de Barcelona assumeix totes les despeses associades a l'organització dels
esdeveniments i altres actuacions identificades a l'acord 2.1 (I). L'aportació per part de
la Fira de Barcelona és de 10.294.986 euros (Deu milions dos-cents noranta-quatre mil
nou-cents vuitanta-sis euros).

Quart. Comissió de Seguiment

Amb la finalitat de fer seguiment i avaluació del conveni, dels esdeveniments, de les
inversions i de les resolucions de les qüestions que puguin sorgir sobre el compliment i la
interpretació del conveni, així com aquelles altres funcions que sigui necessari executar i que